
Rozpočet více-méně prací

stavba: Oprava dešťové kanalizace na ulici Záhumenní v Kopřivnici

kód položky popis MJ množství cena celkem poznámky

Změna technologie

Dešťová kanalizace - protlak

Vícepráce

1 Zemní práce

nab. 01 Řízený protlak DN 600 kpl 1,000 856 612,80 856 612,80

8 Trubní vedení

nab. 02 Potrubí PP SN16 DN 600 kpl 1,000 386 024,40 386 024,40

Celkem 1 242 637,20

Méněpráce

3 Svislé a kompletní konstrukce

143204115 Ražení štol ostění z ocelových trub protlačením l do 100 m D do 1020 mm II stupeň ražnosti m -21,500 17 400,00 -374 100,00

1403324M2 trubka ocelová spirálově svařovaná hladká tl 12mm ČSN 41 1375.1 D1024mm   m -22,500 19 680,00 -442 800,00

369317311 Výplň štoly z cementopopílkové suspenze m3 -11,100 3 000,00 -33 300,00

879450191 Příplatek za práce ve štole při montáži jakéhokoli kanalizačního potrubí DN 600 až 1500 m -22,000 285,00 -6 270,00

89991111r Osazení ocelových styčníků pro uložení potrubí v chráničce kus -12,000 500,00 -6 000,00

-862 470,00

Dešťová kanalizace

Méněpráce

1 Zemní práce

121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 -53,100 28,90 -1 534,59

132254204 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3m3 -178,000 300,00 -53 400,00

151811132 Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 mm2 -198,000 239,00 -47 322,00

151811232 Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 mm2 -198,000 134,00 -26 532,00

162251101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 mm3 -178,000 40,50 -7 209,00

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mm3 -45,000 200,00 -9 000,00

167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3m3 -45,000 54,10 -2 434,50

171152501 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržnýchm2 -53,100 8,19 -434,89

171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04t -78,800 150,00 -11 820,00

171251101 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnostim3 -178,000 88,30 -15 717,40

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáchm3 -133,000 148,00 -19 684,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaninym3 -47,790 223,00 -10 657,17

58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t -83,600 370,00 -30 932,00

181351103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mmm2 -53,100 61,00 -3 239,10

00572470 osivo směs travní univerzál kg -1,590 94,90 -150,89

4 Vodorovné konstrukce

451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mmm3 -7,970 800,00 -6 376,00

452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mmkus -1,000 737,00 -737,00

59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus -1,000 222,00 -222,00

8 Trubní vedení

871440420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 600m -51,000 547,00 -27 897,00

28617272 trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN12 m -51,000 2 036,00 -103 836,00

894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus -1,000 1 180,00 -1 180,00

BTL.0006074.URSskruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  1000/250/120 SP 100x25x12cmkus -1,000 921,00 -921,00

BTL.0006183.URSskruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem  1000/1000/120 SP 100x100x12cmkus -1,000 2 233,00 -2 233,00

894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodovýchkus -1,000 1 220,00 -1 220,00

59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová kus -1,000 1 717,00 -1 717,00

894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)kus -1,000 1 390,00 -1 390,00

BET11111111 ŠACH.DNO/100/968 KOM tl.25cm kus -1,000 16 100,00 -16 100,00

BET111111112 Těsnění pro DN1000 kus -2,000 327,00 -654,00

899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600kus -1,000 1 280,00 -1 280,00

59224661 poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm, s odvětráním kus -1,000 3 143,00 -3 143,00

998 Přesun hmot

998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 mt -10,000 250,00 -2 500,00

Celkem -411 473,54

1 242 637,20

-1 273 943,54

-31 306,34

2 769 159,58

2 737 853,24

Celkem vícepráce

Cena včetně změny

Cena dle SoD

Cena celkem

Celkem méněpráce


